
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

УЖУРСКОГО РАЙОНА» 

 

ПРИКАЗ 

 

17.12.2019 г.                                       г. Ужур                                                № 368 

 

     Об утверждении результатов 

муниципального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников 

 

 На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», приказ Министерства образования  

Красноярского края № 39-11-04 от 15.10.2019 года «Об утверждении сроков 

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2019 г. в Красноярском крае по общеобразовательным предметам», письма 

Министерства образования  Красноярского края № 75-12260 от 16.10.2019 года 

«О проведении муниципального этапа ВсОШ» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников за 2019-2020 учебный год в Ужурском районе 

по общеобразовательным предметам (приложение №1). 

2. Заведующему отделом по работе с одаренными детьми МБОУ ДО 

УЦДО Ю.В. Новиковой обеспечить награждение победителей и 

призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

дипломами, установленного образца.  

3. Наградить дипломами победителей и призеров муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников (Приложение 2). 

4. Объявить благодарность и наградить Почетными грамотами учителей 

(Приложение 2). 

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МКУ «Управление  образования»                                          И.В. Милина 
 

 

 

 



Приложение 1 к приказу 

МКУ «Управление образования» 

    от 17.12.2019 г. № 368 

  

ОТЧЕТ 

о проведении в 2019/2020 учебном году муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

в Ужурском районе  Красноярского края 
                        

I. Аналитическая справка по итогам проведения муниципального этапа 
           

Участие в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников с 

11 ноября по 17 декабря 2019 года приняли обучающиеся  7 - 11 классах                              

18 образовательных организаций Ужурского района.  Перечень нормативных 

актов, регламентирующих проведение муниципального этапа: 

-  приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 

18.11.2013 года  №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников»; 

-  Приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 

28.06.2013 г. № 491 «Об утверждении порядка аккредитации граждан в качестве 

общественных наблюдателей при проведении государственной итоговой 

аттестации по общеобразовательным программам основного общего и среднего 

общего образования, всероссийской олимпиады школьников и олимпиад 

школьников»; 

- Приказ Министерства образования Красноярского края от 15.10.2019 г.  № 39-

11-04 «Об утверждении сроков проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2019 году в Красноярском крае по 

общеобразовательным предметам»; 

- Письмо Министерства образования Красноярского края от 16.10.2019 г. № 75-

12260 «О проведении муниципального этапа ВсОШ» 

- Требования к организации и проведению муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников; 

- Письмо Минобрнауки России от 26.10.2016 г. № 08-2296 «О рекомендациях к 

сайтам всероссийской олимпиады школьников»; 



- Приказ МКУ  «Управление образования  Ужурского района» № 321 от  

22.10.2019 г.  «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2019-2020 учебном году». 

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, 

а также нормативные акты, регламентирующие проведение муниципального 

этапа выставлены на сайте МБОУ ДО УЦДО 

(http://urcdo.ucoz.ru/index/rabota_s_odarennymi_detmi/0-74) в разделе «Работа с 

одаренными детьми». Протоколы по каждому образовательному предмету 

находятся по ссылке https://cloud.mail.ru/public/44ez/4xw9UWwo3, сканы лучших 

работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

- https://cloud.mail.ru/public/33cH/NMXaMrrHm. 

Проведение предметных олимпиад было организовано в трех пунктах: 

МБОУ «Ужурская СОШ № 6», МБОУ «Ужурская СОШ №1 им. ГСС А.К. 

Харченко», МБОУ «Ужурская СОШ № 2» в школьных кабинетах с учетом 

требований СанПина. Участники олимпиады располагались  в аудитории 

индивидуально  за учебной партой, к каждой аудитории был прикреплен 1 

дежурный педагог, а также 1 дежурный педагог находился на этаже. Перед 

началом каждого предметного тура организаторами  проводились инструктажи, 

давались рекомендации по выполнению олимпиадных работ. 

В Ужурском районе муниципальный этап всероссийской олимпиады 

школьников проходил по 20 предметам, за исключением французского, 

испанского, итальянского, китайского языков, т.к. нет участников школьного 

этапа олимпиады текущего учебного года, набравших необходимое для участия 

в муниципальном этапе олимпиады количество баллов, а также победителей и 

призеров муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года, 

продолжающих обучение в организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования. 

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников приняли 

участие 1103, количество обучающихся (с 7 -11 класс) 1495: из них стали 

http://urcdo.ucoz.ru/index/rabota_s_odarennymi_detmi/0-74
https://cloud.mail.ru/public/44ez/4xw9UWwo3
https://cloud.mail.ru/public/33cH/NMXaMrrHm


призерами 140 , победителями  45. В сравнении с прошлым годом количество 

участников муниципального этапа увеличилось на 19 . Количество призеров в 

сравнении за 2019 год уменьшилось  в 1,5 раза, а количество победителей – на 1. 

Было выявлено, что победители и призеры проходили обучение в интенсивных 

школах, организованных отделом по работе с одаренными детьми МБОУ ДО 

«Ужурский центр дополнительного образования» по следующим предметам: 

биология, химия, русский язык, литература, информатика, математика. В 

сравнительном анализе,  по результатам 2019 года  процент выполнения заданий 

по химии, физике, русскому языку, обществознанию, математике, истории, 

географии, английский язык  остались на прежнем уровне. Следует отметить, 

что рубеж выполненных заданий по 5 предметам (астрономия, немецкий язык, 

право, экономика, физика) не   превышает 50%, в 2018-2019 учебном году 

количество предметов составляло 6.  По 1 предмету (МХК) участники не 

переступают рубеж 20%, в 2018-2019 учебном году количество предметов 

составляло 2. Победители и призеры, а также педагоги, подготовившие 

учащихся, награждены 17 декабря 2019 г. дипломами и благодарственными 

письмами Управления образования Ужурского района. 

Проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

сопровождали  общественные наблюдатели, аккредитованные Министерством 

образования Красноярского края. За время проведения муниципального этапа 

замечаний со стороны наблюдателей выявлено не было. Участники олимпиады 

положительно отзываются о возможности наблюдателей присутствовать при 

проведении олимпиады по предметам. Все аккредитованные наблюдатели 

беспрепятственно проходили в пункты проведения олимпиады и наблюдали за 

ходом ее проведения.  

Трудности при проведении муниципального этапа возникли при 

проведении практического тура по технологии из-за слабой материально-

технической базы образовательных организаций.                                                                                                                   

Приказом Управления образования 17.12.2019 г.  № 368    года были утверждены 

результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников. 



 

I. Приложения к аналитической справке 
 

Таблица № 1. Даты проведения муниципального этапа олимпиады 

 
Предмет Дата Площадка для проведения Председатель жюри 

Основы безопасности 

жизнедеятельности (I,II 

туры) 

11.11.2019 МБОУ "Ужурская СОШ № 1" Владимиров Александр Валентинович 

8-923-276-40-15 

Английский язык 13.11.2019 МБОУ "Ужурская СОШ № 6" Ярлыкова Оксана Геннадьевна 

8-913-511-02-97 

 

Биология 14.11.2019 МБОУ "Ужурская СОШ № 6" Рома Анна Геннадьевна 

8-983-147-02-26 

Литература 15.11.2019 МБОУ "Ужурская СОШ № 6" Болдырева Ирина Анатольевна  

8-391-563-41-73 

 

Французский язык 16.11.2019   
Физика 19.11.2019 МБОУ "Ужурская СОШ № 6" Ротарь Снежана Федоровна 

8-950-426-18-51 

 

Русский язык 20.11.2019 МБОУ "Ужурская СОШ № 6" Брехова Ольга Андреевна 

8-913-513-00-50 

Астрономия 21.11.2019 МБОУ "Ужурская СОШ № 1" Зобова Тамара Жоржовна  

8-391-562-41-36 

 

Мировая художественная 

культура 

22.11.2019 МБОУ "Ужурская СОШ № 1" Куликова Надежда Владимировна 

8-913-040-15-18 

Обществознание 25.11.2019 МБОУ "Ужурская СОШ № 1" Михель Екатерина Викторовна 

8-391-562-51-23 

Испанский язык 26.11.2019   
История 28.11.2019 МБОУ "Ужурская СОШ № 6" Пяткина Лилия Николаевна 

8-962-066-76-00 



Немецкий язык (I, II туры) 29.11.2019 МБОУ "Ужурская СОШ № 6" Ярлыкова Оксана Геннадьевна 

8-913-511-02-97 

Экология 2.12.2019 МБОУ "Ужурская СОШ № 6" Коленкина Елена Владимировна 

 8-391-562-41-36 

Математика 3.12.2019 МБОУ "Ужурская СОШ № 6" Леонова Ирина Алексеевна 

8-923-322-24-36 

Китайский язык 4.12.2019   
География (I, II туры) 5.12.2019 МБОУ Ужурская СОШ № 6 Полякова Марина Леонидовна  

8-391-562-51-89 

Физическая культура (I тур) 6.12.2019 МБОУ "Ужурская СОШ № 1" Серова Любовь Дмитриевна 

8-913-199-63-60 

Физическая культура (II тур) 7.12.2019 МБОУ "Ужурская СОШ № 1" Серова Любовь Дмитриевна 

8-913-199-63-60 

Технология (I, II туры) 10.12.2019 МБОУ "Ужурская СОШ № 2" Мальковский Юрий Владимирович,  

8-391-563-13-13 

Черепанова Нина Викторовна 

8-391-562-21-10 

Экономика (I, II туры) 11.12.2019 МБОУ "Ужурская СОШ № 6" Лисихина Алена Наильевна 

8-923-356-23-83 

Химия, Итальянский 12.12.2019 МБОУ "Ужурская СОШ № 6" Николаева Галина Ивановна 

8-965-902-74-02 

Право 16.12.2019 МБОУ "Ужурская СОШ № 6" Сложнева Лариса Владимировна 

8-902-914-36-84 

Информатика (пробный и 

основной тур интернет – 

олимпиада) 

17.12.2019 МБОУ "Ужурская СОШ № 6" Горуцкий Алексей Иванович 

8-983-573-22-13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Таблица № 2. Количество участников муниципального этапа 

Всего 

участников
*
 

В том числе: 

7 кл. 8 кл. 9 кл. 10 кл. 11 кл. 
Всего 

участников 

Всего 

обучающихся 

Всего 

участников 

Всего 

обучающихся 

Всего 

участников 

Всего 

обучающихся 

Всего 

участников 

Всего 

обучающихся 

Всего 

участников 

Всего 

обучающихся 

492 115 
 

408 
 

96 
 

352 
 

112 
 

389 
 

85 
 

184 
 

84 
 

162 
 

 
*
 Обучающийся, принявший участие в данном этапе олимпиады по нескольким предметам, учитывается 1 раз 

 

Таблица № 3. Распределение участников муниципального этапа олимпиады по предметам и классам 

Дисциплина Всего 
участников 

В том числе 

7 кл. 8 кл. 9 кл. 10 
кл. 

11 
кл. 

 

Количество 
победителей 

Количество 
призеров 

Количество 
участников с 

ограниченными 
возможностями 

здоровья 

Количество 
участников 
имеющих 

гражданство 
РФ 

Количество 
участников 
имеющих 

гражданство 
СНГ, 

исключая 
граждан РФ 

Количество 
участников 
имеющих 

гражданство 
других 

государств 

Английский язык 46 11 15 11 5 4 0 2 0 46   

Астрономия 22 4 3 5 4 6 0 0 0 22   

Биология 90 19 18 23 13 17 3 40 0 90   

География 72 14 15 23 13 7 0 0 0 72   

Информатика (ИКТ) 15 1 1 5 6 2 0 1 0 15   

Искусство (МХК) 12 4 2 2 1 3 0 0 0 12   

Испанский язык             

История 71 19 18 11 13 10 0 0 0 71   

Итальянский язык             

Китайский язык             

Литература 67 15 16 14 15 7 1 16 0 67   

Математика 86 23 16 21 16 10 0 0 0 86   



Немецкий язык 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1   

Обществознание 100 19 20 24 17 20 0 11 0 100   

Основы безопасности и 
жизнедеятельности 

69 3 12 24 17 13 5 48 0 69   

Право 31 0 3 7 13 8 0 0 0 31   

Русский язык 100 20 28 16 20 16 0 2 0 100   

Технология             

Технология - Культура дома 36 18 3 9 3 3 0 2 0 36   

Технология - Робототехника 23 8 3 5 4 3 0 0 0 23   

Технология - Техника и 
техническое творчество 

23 8 3 5 4 3 0 0 0 23   

Физика 68 16 13 14 10 15 0 0 0 68   

Физическая культура 46 13 10 8 6 9 34 11 0 46   

Французский язык             

Химия 43 3 13 12 7 8 0 0 0 43   

Экология 48 10 12 10 10 6 2 17 0 48   

Экономика 34 3 1 8 11 11 0 0 0 34   

Итого: 1103 231 226 257 208 181 45 150 0 1103   

 

Таблица № 4. Результаты муниципального этапа олимпиады 

 

Наименование 
предмета 

% 

участников, 

набравших 

менее 25% 

баллов 

% 

участников, 

набравших 

25% и более, 

но менее 

50% баллов 

% 

участников, 

набравших 

более 50%, 

но менее 

75% баллов 

% 

участников, 

набравших 

более 75% 

баллов 



Английский язык 89,13 % 10,87 % 0,00 % 0,00 % 

Астрономия 95,45 % 4,55 % 0,00 % 0,00 % 

Биология 8,89 % 72,22 % 17,78 % 1,11 % 

География 95,83 % 4,17 % 0,00 % 0,00 % 

Информатика (ИКТ) 86,67 % 6,67 % 6,67 % 0,00 % 

Искусство (МХК) 91,67 % 8,33 % 0,00 % 0,00 % 

Испанский язык     

История 100,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 

Итальянский язык     

Китайский язык     

Литература 40,30 % 46,27 % 11,94 % 1,49 % 

Математика 91,86 % 8,14 % 0,00 % 0,00 % 

Немецкий язык 100,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 

Обществознание 72,00 % 25,00 % 3,00 % 0,00 % 

Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

2,90 % 46,38 % 46,38 % 4,35 % 

Право 58,06 % 41,94 % 0,00 % 0,00 % 

Русский язык 84,00 % 15,00 % 1,00 % 0,00 % 

Технология     

Технология - 
Культура дома 

91,67 % 8,33 % 0,00 % 0,00 % 



Технология - 
Робототехника 

100,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 

Технология - Техника 
и техническое 
творчество 

100,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 

Физика 98,53 % 1,47 % 0,00 % 0,00 % 

Физическая культура 2,17 % 8,70 % 30,43 % 58,70 % 

Французский язык     

Химия 100,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 

Экология 16,67 % 68,75 % 14,58 % 0,00 % 

Экономика 100,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 

 

 

Таблица № 5. Количественные данные об участниках муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2019/20 учебном году 

 
Кол-во участников  

(чел.)* 

Кол-во победителей 

и призеров (чел.) 

всего 1 2 3 всего 1 2 3 

497 0 255 242 166 0 90 76 

 

1 - Количество человек с ограниченными возможностями 

здоровья 

2 - Количество детей из городских школ 

3 - Количество детей из сельских школ 
*Обучающийся, принявший участие в данном этапе олимпиады по нескольким предметам, учитывается 1 раз 

 

Таблица № 6. Причины не проведения муниципального этапа в 2019 году 



 
№  Муниципалитет Предметы Причины не проведения муниципального этапа Олимпиады 

1 Ужурский район Испанский язык 

Нет участников школьного этапа олимпиады текущего 

учебного года, набравших необходимое для участия в 

муниципальном этапе олимпиады количество баллов, а также 

победителей и призеров муниципального этапа олимпиады 

предыдущего учебного года, продолжающих обучение в 

организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования 

2 Ужурский район Итальянский язык 

Нет участников школьного этапа олимпиады текущего 

учебного года, набравших необходимое для участия в 

муниципальном этапе олимпиады количество баллов, а также 

победителей и призеров муниципального этапа олимпиады 

предыдущего учебного года, продолжающих обучение в 

организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования 

3 Ужурский район Китайский язык 

Нет участников школьного этапа олимпиады текущего 

учебного года, набравших необходимое для участия в 

муниципальном этапе олимпиады количество баллов, а также 

победителей и призеров муниципального этапа олимпиады 

предыдущего учебного года, продолжающих обучение в 

организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования 



4 Ужурский район Французский язык 

Нет участников школьного этапа олимпиады текущего 

учебного года, набравших необходимое для участия в 

муниципальном этапе олимпиады количество баллов, а также 

победителей и призеров муниципального этапа олимпиады 

предыдущего учебного года, продолжающих обучение в 

организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования 

     

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 к приказу 

МКУ «Управление образования» 

    от 17.12.2019 г. № 368 

 

Список победителей и призеров муниципального этапа олимпиады в 2019 году 

 

Муниципалитет Предмет ФИО ученика Пол Дата 
рождения 

Полное наименование 
образоательного учреждения Класс Балл Тип диплома ФИО учителя и место работы 

Ужурский Английский язык Валентьева 
Полина 
Сергеевна 

Ж 19.01.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

10 48,00 Призер Хайсанова Кристина 
Рамилевна(МБОУ "Ужурская 
СОШ № 2") 

Ужурский Английский язык Яньков Дмитрий 
Евгеньевич 

М 07.09.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

10 45,00 Призер Шабалина Ольга 
Алексеевна(МБОУ "Ужурская 
СОШ №3") 

Ужурский Биология Данилова Анна 
Александровна 

Ж 19.08.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Михайловская 
средняя 
общеобразовательная школа 
имени Героя Советского 
Союза А.К. Скрылѐва" 

11 69,30 Победитель Дорохова Светлана 
Алексеевна(МБОУ 
"Михайловская СОШ") 

Ужурский Биология Пупченко 
Екатерина 
Алексеевна 

Ж 27.07.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Златоруновская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

11 66,20 Победитель Коленкина Елена 
Владимировна(МБОУ 
"Златоруновская СОШ") 

Ужурский Биология Степанова 
Юлия 
Андреевна 

Ж 17.03.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Локшинская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

9 62,20 Победитель Мингалеева Елена 
Николаевна(МБОУ 
"Локшинская СОШ") 

Ужурский Биология Калантаевская Ж 07.02.2002 Муниципальное бюджетное 11 62,00 Призер Рома Анна 



Елена 
Вадимовна 

общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

Геннадьевна(МБОУ 
"Ужурская СОШ №1") 

Ужурский Биология Морева 
Анастасия 
Александровна 

Ж 17.03.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Приреченская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

10 43,60 Призер Николаева Галина 
Ивановна(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Николаевская средняя 
общеобразовательная 
школа") 

Ужурский Биология Юдин Максим 
Владиславович 

М 24.12.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ашпанская 
основная 
общеобразовательная школа" 

9 40,00 Призер Ротарь Снежана 
Федоровна(МБОУ 
"Ашпанская ООШ") 

Ужурский Биология Бугаева Юлия 
Александровна 

Ж 15.08.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№ 6" 

10 38,60 Призер Хлебникова Ольга 
Александровна(МБОУ 
"Ужурская СОШ № 6") 

Ужурский Биология Бертош 
Вероника 
Николаевна 

Ж 22.10.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Приреченская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

9 38,00 Призер Николаева Галина 
Ивановна(Муниципальное 
общеобразовательное 
бюджетное учреждение 
"Николаевская средняя 
общеобразовательная 
школа") 

Ужурский Биология Солдотенко 
Анна 
Витальевна 

Ж 23.01.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Солгонская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

9 37,00 Призер Солдотенко Анастасия 
Михайловна(МБОУ 
"Солгонская СОШ") 

Ужурский Биология Сурков Никита 
Евгеньевич 

М 27.03.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Тургужанская 
основная 
общеобразовательная школа" 

9 36,80 Призер Васильева Наталья 
Викторовна(МБОУ 
"Тургужанская ООШ") 



Ужурский Биология Костюк 
Анастасия 
Евгеньевна 

Ж 24.07.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

9 34,00 Призер Андреева Наталья 
Викторовна(МБОУ 
"Крутоярская СОШ") 

Ужурский Биология Полупанова 
Елизавета 
Евгеньевна 

Ж 06.07.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

9 34,00 Призер Марьясова Елена 
Валерьевна(МБОУ "Ужурская 
СОШ №2") 

Ужурский Биология Мирзажалилова 
Алена 
Рустамовна 

Ж 01.09.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

8 34,00 Призер Рома Анна 
Геннадьевна(МБОУ 
"Ужурская СОШ №1") 

Ужурский Биология Гоц Александра 
Дмитриевна 

Ж 15.02.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№ 6" 

8 33,60 Призер Хлебникова Ольга 
Александровна(МБОУ 
"Ужурская СОШ № 6") 

Ужурский Биология Горн Дарья 
Максимовна 

Ж 17.01.2007 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

7 32,60 Призер Рома Анна 
Геннадьевна(МБОУ 
"Ужурская СОШ №1") 

Ужурский Биология Копсова Карина 
Кареновна 

Ж 26.12.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

9 31,80 Призер Шевченко Елена 
Владимировна(МБОУ 
"Ужурская СОШ №3") 

Ужурский Биология Костяев Павел 
Константинович 

М 06.08.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 

9 31,60 Призер Шевченко Елена 
Владимировна(МБОУ 
"Ужурская СОШ №3") 



общеобразовательная школа 
№3" 

Ужурский Биология Давыденко 
Евгений 
Анатольевич 

М 18.07.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Арабкаевская 
основная 
общеобразовательная школа" 

8 31,40 Призер Арабкаева Тамара 
Михайловна(МБОУ 
"Арабкаевская ООШ") 

Ужурский Биология Козарез Влада 
Александровна 

Ж 13.06.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

9 31,00 Призер Марьясова Елена 
Валерьевна(МБОУ "Ужурская 
СОШ №2") 

Ужурский Биология Муханова 
Анастасия 
Анатольевна 

Ж 25.04.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ильинская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

9 31,00 Призер Маркина Светлана 
Владимировна(МБОУ 
"Ильинская СОШ") 

Ужурский Биология Хрычева Диана 
Денисовна 

Ж 01.09.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Солгонская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

8 30,80 Призер Солдотенко Анастасия 
Михайловна(МБОУ 
"Солгонская СОШ") 

Ужурский Биология Кокова Елена 
Владимировна 

Ж 08.06.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

8 30,40 Призер Лазутина Оксана 
Анатольевна(МБОУ Ужурская 
СОШ № 3) 

Ужурский Биология Саньков Андрей 
Дмитриевич 

М 27.05.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№ 6" 

9 30,00 Призер Хлебникова Ольга 
Александровна(МБОУ 
"Ужурская СОШ № 6") 

Ужурский Биология Лысенко Ирина 
Юрьевна 

Ж 16.09.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ильинская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

8 30,00 Призер Маркина Светлана 
Владимировна(МБОУ 
"Ильинская СОШ") 



Ужурский Биология Ковалева Софья 
Дмитриевна 

Ж 06.01.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

8 29,80 Призер Лазутина Оксана 
Анатольевна(МБОУ Ужурская 
СОШ № 3) 

Ужурский Биология Семехина 
Анастасия 
Александровна 

Ж 22.07.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Кулунская 
основная 
общеобразовательная школа" 

8 29,40 Призер Кожуховская Татьяна 
Анатольевна(МБОУ 
"Кулунская ООШ") 

Ужурский Биология Бровкина София 
Сергеевна 

Ж 20.03.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

7 29,00 Призер Марьясова Елена 
Валерьевна(МБОУ "Ужурская 
СОШ №2") 

Ужурский Биология Гончарова 
Людмила 
Андреевна 

Ж 04.09.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Солгонская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

8 28,20 Призер Солдотенко Анастасия 
Михайловна(МБОУ 
"Солгонская СОШ") 

Ужурский Биология Хаметова Елена 
Хафисовна 

Ж 19.07.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

8 27,20 Призер Андреева Наталья 
Викторовна(МБОУ 
"Крутоярская СОШ") 

Ужурский Биология Нефедовский 
Арсений 
Денисович 

М 27.06.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

8 27,00 Призер Лазутина Оксана 
Анатольевна(МБОУ Ужурская 
СОШ № 3) 

Ужурский Биология Валитов 
Евгений 
Сергеевич 

М 06.05.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

8 26,20 Призер Марьясова Елена 
Валерьевна(МБОУ "Ужурская 
СОШ №2") 

Ужурский Биология Тюхай Алина Ж 15.04.2006 Муниципальное бюджетное 7 26,20 Призер Солдотенко Анастасия 



Юрьевна общеобразовательное 
учреждение "Солгонская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

Михайловна(МБОУ 
"Солгонская СОШ") 

Ужурский Биология Филичкин Артем 
Романович 

М 09.09.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№ 6" 

7 26,20 Призер Хлебникова Ольга 
Александровна(МБОУ 
"Ужурская СОШ № 6") 

Ужурский Биология Защеринский 
Егор 
Витальевич 

М 10.11.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

8 25,80 Призер Лазутина Оксана 
Анатольевна(МБОУ Ужурская 
СОШ № 3) 

Ужурский Биология Смирнов Юрий 
Юрьевич 

М 29.01.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

7 25,00 Призер Шевченко Елена 
Владимировна(МБОУ 
"Ужурская СОШ №3") 

Ужурский Биология Абрахимова 
Кристина 
Викторовна 

Ж 08.11.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

8 24,40 Призер Рома Анна 
Геннадьевна(МБОУ 
"Ужурская СОШ №1") 

Ужурский Биология Кирсанова 
Валерия 
Самвеловна 

Ж 27.10.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Озероучумская 
основная 
общеобразовательная школа" 

8 24,20 Призер Сложнева Лариса 
Владимировна(МБОУ 
"Озероучумская ООШ") 

Ужурский Биология Карпиков Роман 
Александрович 

М 05.04.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ашпанская 
основная 
общеобразовательная школа" 

7 23,80 Призер Ротарь Снежана 
Федоровна(МБОУ 
"Ашпанская ООШ") 

Ужурский Биология Караков Данил М 09.06.2006 Муниципальное бюджетное 7 22,80 Призер Сложнева Лариса 



Романович общеобразовательное 
учреждение "Озероучумская 
основная 
общеобразовательная школа" 

Владимировна(МБОУ 
"Озероучумская ООШ") 

Ужурский Биология Кулешова 
София 
Евгеньевна 

Ж 29.10.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

7 22,20 Призер Шевченко Елена 
Владимировна(МБОУ 
"Ужурская СОШ №3") 

Ужурский Биология Лопатина 
София 
Викторовна 

Ж 06.12.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

7 20,90 Призер Шевченко Елена 
Владимировна(МБОУ 
"Ужурская СОШ №3") 

Ужурский Биология Белан Светлана 
Денисовна 

Ж 24.07.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

7 20,70 Призер Андреева Наталья 
Викторовна(МБОУ 
"Крутоярская СОШ") 

Ужурский Биология Харитонов 
Константин 
Александрович 

М 05.05.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Кулунская 
основная 
общеобразовательная школа" 

7 20,10 Призер Кожуховская Татьяна 
Анатольевна(МБОУ 
"Кулунская ООШ") 

Ужурский Информатика 
(ИКТ) 

Желтухин 
Никита 
Андреевич 

М 03.07.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Приреченская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

11 301,00 Призер Горуцкий Алексей 
Иванович(МБОУ "Ужурская 
СОШ № 6") 

Ужурский Литература Тимофеева 
Татьяна 
Евгеньевна 

Ж 13.08.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

11 72,00 Победитель Чернышенко Ольга 
Ивановна(МБОУ "Ужурская 
СОШ №2") 

Ужурский Литература Окунев Степан 
Игоревич 

М 09.07.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Златоруновская 

9 50,00 Призер Бутотова Галина 
Александровна(МБОУ 
"Златоруновская СОШ") 



средняя 
общеобразовательная школа" 

Ужурский Литература Зайцева 
Татьяна 
Алексеевна 

Ж 07.04.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Солгонская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

8 49,00 Призер Скрипкина Любовь 
Николаевна(МБОУ 
"Солгонская СОШ") 

Ужурский Литература Беспалова 
Юлия 
Вадимовна 

Ж 26.09.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Златоруновская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

11 48,00 Призер Бутотова Галина 
Александровна(МБОУ 
"Златоруновская СОШ") 

Ужурский Литература Блюм Екатерина 
Сергеевна 

Ж 23.12.2001 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

11 48,00 Призер Брехова Ольга 
Андреевна(МБОУ "Ужурская 
СОШ №1") 

Ужурский Литература Жукова Анна 
Викторовна 

Ж 20.11.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№ 6" 

10 47,00 Призер Котова Ирина 
Владимировна(МБОУ 
"Ужурская СОШ № 6") 

Ужурский Литература Серегина Софья 
Андреевна 

Ж 31.07.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

10 45,00 Призер Русскова Людмила 
Сергеевна(МБОУ 
"Крутоярская СОШ") 

Ужурский Литература Костюк 
Анастасия 
Евгеньевна 

Ж 24.07.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

9 44,00 Призер Агапова Ирина 
Владимировна(МБОУ 
"Крутоярская СОШ") 

Ужурский Литература Маркарян Артур 
Вачикович 

М 29.03.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 

8 40,00 Призер Оловянникова Елена 
Петровна(МБОУ "Ужурская 
СОШ №3") 



№3" 

Ужурский Литература Панина Регина 
Евгеньевна 

Ж 11.09.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ильинская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

9 36,00 Призер Посконная Светлана 
Васильевна(МБОУ 
"Ильинская СОШ") 

Ужурский Литература Похабова 
Анастасия 
Алексеевна 

Ж 07.05.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

10 35,00 Призер Чернышенко Ольга 
Ивановна(МБОУ "Ужурская 
СОШ №2") 

Ужурский Литература Попова Алена 
Сергеевна 

Ж 11.10.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Малоимышская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

9 35,00 Призер Винтер Наталья 
Алексеевна(МБОУ 
Малоимышская СОШ) 

Ужурский Литература Мамедова 
Гюнель Ровшан-
кызы 

Ж 30.08.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Берѐзовологская 
основная 
общеобразовательная школа" 

7 35,00 Призер Николаева Наталья 
Васильевна(МБОУ 
"Берѐзовологская ООШ") 

Ужурский Литература Чалышева 
Валерия 
Евгеньевна 

Ж 13.09.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

8 34,00 Призер Нешкуренко Елена 
Григорьевна(Муниципальное 
казенное образовательное 
учреждение - средняя 
общеобразовательная школа 
№2 имени маршала 
Советского Союза Крылова 
Н. И. ЗАТО п. Солнечный 
Красноярского края) 

Ужурский Литература Гопонова 
Екатерина 
Валерьевна 

Ж 03.02.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№ 6" 

11 33,00 Призер Горлова Наталья 
Александровна(МБОУ 
"Ужурская СОШ № 6") 

Ужурский Литература Давыдова 
Анастасия 
Андреевна 

Ж 25.06.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Приреченская 

11 33,00 Призер Горбачева Наталья 
Владимировна(МБОУ  
"Приреченская СОШ") 



средняя 
общеобразовательная школа" 

Ужурский Литература Лопаткина Юлия 
Николаевна 

Ж 01.12.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Малоимышская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

10 33,00 Призер Пушмынцева Ася 
Викторовна(МБОУ 
"Малоимышская СОШ") 

Ужурский Обществознание Аглямова Алсу 
Радиковна 

Ж 17.06.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Златоруновская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

11 68,00 Призер Лапардина Ольга 
Анатольевна(МБОУ 
"Златоруновская СОШ") 

Ужурский Обществознание Осерцова 
Ксения 
Николаевна 

Ж 05.08.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Локшинская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

11 66,00 Призер Владимиров Александр 
Валентинович(МБОУ 
"Локшинская СОШ") 

Ужурский Обществознание Тележенко 
София 
Романовна 

Ж 19.07.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№ 6" 

11 65,00 Призер Зейферт Анна 
Владимировна(МБОУ 
"Ужурская СОШ № 6") 

Ужурский Обществознание Баринов Глеб 
Игоревич 

М 23.09.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

11 62,00 Призер Меренкова Оксана 
Юрьевна(МБОУ "Ужурская 
СОШ №2") 

Ужурский Обществознание Костяев Павел 
Константинович 

М 06.08.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

9 62,00 Призер Зуева Екатерина 
Владимировна(МБОУ 
"Ужурская СОШ №3") 

Ужурский Обществознание Пикурина Алина 
Николаевна 

Ж 23.09.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 

9 54,00 Призер Зуева Екатерина 
Владимировна(МБОУ 
"Ужурская СОШ №3") 



№ 6" 

Ужурский Обществознание Агеев Артем 
Алексеевич 

М 14.03.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

11 53,00 Призер Пономарев Евгений 
Александрович(МБОУ 
"Крутоярская СОШ") 

Ужурский Обществознание Сергеева Яна 
Николаевна 

Ж 17.10.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

10 51,00 Призер Карапетьянц Маргарита 
Георгиевна(МБОУ "Ужурская 
СОШ №3") 

Ужурский Обществознание Тарасова 
Наталья 
Сергеевна 

Ж 06.01.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

11 50,00 Призер Пономарев Евгений 
Александрович(МБОУ 
"Крутоярская СОШ") 

Ужурский Обществознание Петрачкова 
Софья 
Евгеньевна 

Ж 07.06.2007 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Михайловская 
средняя 
общеобразовательная школа 
имени Героя Советского 
Союза А.К. Скрылѐва" 

7 39,00 Призер Пяткина Лилия 
Николаевна(МБОУ 
"Михайловская СОШ") 

Ужурский Обществознание Мамедова 
Гюнель Ровшан-
кызы 

Ж 30.08.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Берѐзовологская 
основная 
общеобразовательная школа" 

7 35,00 Призер Мельцова Оксана 
Валерьевна(МБОУ  
"Приреченская СОШ") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Ваньгина 
Екатерина 
Андреевна 

Ж 13.01.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

9 170,00 Победитель Коков Владимир 
Владимирович(МБОУ 
"Ужурская СОШ №3") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Подкойко 
Владислав 
Николаевич 

М 25.10.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Локшинская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

11 155,00 Победитель Владимиров Александр 
Валентинович(МБОУ 
"Локшинская СОШ") 



Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Толикина Алина 
Владимировна 

Ж 19.01.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Локшинская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

9 152,00 Победитель Владимиров Александр 
Валентинович(МБОУ 
"Локшинская СОШ") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Морева 
Анастасия 
Александровна 

Ж 17.03.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Приреченская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

10 143,00 Победитель Копытин Вячеслав 
Сергеевич(МБОУ  
"Приреченская СОШ") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Кузнецова 
Наталья 
Евгеньевна 

Ж 01.12.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№ 6" 

9 142,00 Победитель Стручков Виталий 
Николаевич(МБОУ "Ужурская 
СОШ № 6") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Кузьменко 
Наталья 
Андреевна 

Ж 27.08.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

10 137,00 Призер Красникова Виктория 
Юрьевна(МБОУ Ужурская 
СОШ № 1) 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Соколова 
Валерия 
Витальевна 

Ж 04.07.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

9 137,00 Призер Коков Владимир 
Владимирович(МБОУ 
"Ужурская СОШ №3") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Кириллов 
Александр 
Витальевич 

М 30.07.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Приреченская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

10 136,00 Призер Копытин Вячеслав 
Сергеевич(МБОУ  
"Приреченская СОШ") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Белинская Анна 
Витальевна 

Ж 24.06.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Локшинская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

9 136,00 Призер Владимиров Александр 
Валентинович(МБОУ 
"Локшинская СОШ") 

Ужурский Основы Бессонов Антон М 29.04.2004 Муниципальное бюджетное 9 136,00 Призер Черненко Александр 



безопасности и 
жизнедеятельности 

Викторович общеобразовательное 
учреждение "Златоруновская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

Николаевич(МБОУ 
"Златоруновская СОШ") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Мамаев Сергей 
Викторович 

М 02.11.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ашпанская 
основная 
общеобразовательная школа" 

9 136,00 Призер Кожуховский Евгений 
Михайлович(МБОУ 
"Ашпанская ООШ") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Большаков 
Станислав 
Вячеславович 

М 08.04.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

11 134,00 Призер Красникова Виктория 
Юрьевна(МБОУ Ужурская 
СОШ № 1) 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Истлев 
Владислав 
Анатольевич 

М 06.02.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Локшинская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

10 133,00 Призер Владимиров Александр 
Валентинович(МБОУ 
"Локшинская СОШ") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Горетая Регина 
Денисовна 

Ж 06.05.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№ 6" 

8 133,00 Призер Стручков Виталий 
Николаевич(МБОУ "Ужурская 
СОШ № 6") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Решетников 
Владислав 
Иванович 

М 04.08.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Златоруновская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

11 127,00 Призер Черненко Александр 
Николаевич(МБОУ 
"Златоруновская СОШ") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Губанов 
Владислав 
Михайлович 

М 19.11.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Златоруновская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

10 125,00 Призер Черненко Александр 
Николаевич(МБОУ 
"Златоруновская СОШ") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Галушкина 
Галина 
Сергеевна 

Ж 23.12.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 

8 125,00 Призер Красникова Виктория 
Юрьевна(МБОУ Ужурская 
СОШ № 1) 



средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Жиряков 
Максим 
Николаевич 

М 04.11.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Златоруновская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

10 121,00 Призер Черненко Александр 
Николаевич(МБОУ 
"Златоруновская СОШ") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Окунев Степан 
Игоревич 

М 09.07.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Златоруновская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

9 118,00 Призер Черненко Александр 
Николаевич(МБОУ 
"Златоруновская СОШ") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Харыбин Артем 
Дмитриевич 

М 24.12.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

11 114,00 Призер Коков Владимир 
Владимирович(МБОУ 
"Ужурская СОШ №3") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Царьков 
Константин 
Дмитриевич 

М 05.04.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

9 113,00 Призер Иванов Дмитрий 
Владимирович(МБОУ 
"Ужурская СОШ №2") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Зубцова 
Анастасия 
Сергеевна 

Ж 22.06.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Кулунская 
основная 
общеобразовательная школа" 

8 112,00 Призер Хисмутдинов Ринат 
Равильевич(МБОУ 
"Кулунская ООШ") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Гробовой Данил 
Александрович 

М 04.05.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Солгонская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

9 111,00 Призер Гробовой Александр 
Николаевич(МБОУ 
"Солгонская СОШ") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Леонова Юлия 
Сергеевна 

Ж 14.08.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 

10 110,00 Призер Красникова Виктория 
Юрьевна(МБОУ Ужурская 
СОШ № 1) 



общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Юринский Иван 
Павлович 

М 07.10.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

11 109,00 Призер Иванов Дмитрий 
Владимирович(МБОУ 
"Ужурская СОШ №2") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Маркин Василий 
Анатольевич 

М 09.04.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ильинская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

10 109,00 Призер Посконный Виталий 
Георгиевич(МБОУ 
"Ильинская СОШ") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Баринов Глеб 
Игоревич 

М 23.09.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

11 107,00 Призер Иванов Дмитрий 
Владимирович(МБОУ 
"Ужурская СОШ №2") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Ахметова 
Людмила 
Вячеславовна 

Ж 07.07.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

11 105,00 Призер Красникова Виктория 
Юрьевна(МБОУ Ужурская 
СОШ № 1) 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Кузьмин Илья 
Игоревич 

М 29.05.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

11 105,00 Призер Коков Владимир 
Владимирович(МБОУ 
"Ужурская СОШ №3") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Мариненко 
Александра 
Анатольевна 

Ж 11.03.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

10 105,00 Призер Пономарев Евгений 
Александрович(МБОУ 
"Крутоярская СОШ") 

Ужурский Основы 
безопасности и 

Павлов Никита 
Андреевич 

М 13.07.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 

9 104,00 Призер Иванов Дмитрий 
Владимирович(МБОУ 



жизнедеятельности учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

"Ужурская СОШ №2") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Артеменко 
Кристина 
Андреевна 

Ж 11.07.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

11 102,00 Призер Красникова Виктория 
Юрьевна(МБОУ Ужурская 
СОШ № 1) 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Свариенко 
Кирилл 
Алексеевич 

М 19.07.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

10 102,00 Призер Пономарев Евгений 
Александрович(МБОУ 
"Крутоярская СОШ") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Аксаков Даниил 
Юрьевич 

М 26.07.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

10 100,00 Призер Красникова Виктория 
Юрьевна(МБОУ Ужурская 
СОШ № 1) 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Ширипел 
Руслан 
Анатольевич 

М 02.02.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Кулунская 
основная 
общеобразовательная школа" 

9 100,00 Призер Хисмутдинов Ринат 
Равильевич(МБОУ 
"Кулунская ООШ") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Шевченко 
Виктория 
Александровна 

Ж 23.06.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

9 99,00 Призер Пономарев Евгений 
Александрович(МБОУ 
"Крутоярская СОШ") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Сухова Анна 
Васильевна 

Ж 03.07.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

8 99,00 Призер Красникова Виктория 
Юрьевна(МБОУ Ужурская 
СОШ № 1) 



Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Кобыжаков 
Александр 
Иванович 

М 27.05.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ильинская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

8 98,00 Призер Посконный Виталий 
Георгиевич(МБОУ 
"Ильинская СОШ") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Веденеева 
Виктория 
Дмитриевна 

Ж 02.03.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

7 95,00 Призер Иванов Дмитрий 
Владимирович(МБОУ 
"Ужурская СОШ №2") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Масанов Антон 
Александрович 

М 27.08.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

9 94,00 Призер Пономарев Евгений 
Александрович(МБОУ 
"Крутоярская СОШ") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Ялалетдинов 
Камиль 
Тальгатович 

М 28.08.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Берѐзовологская 
основная 
общеобразовательная школа" 

7 93,00 Призер Лопатина Юлия 
Ивановна(МБОУ 
"Берѐзовологская ООШ") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Агеев Артем 
Алексеевич 

М 14.03.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

11 92,00 Призер Пономарев Евгений 
Александрович(МБОУ 
"Крутоярская СОШ") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Барбаков 
Евгений 
Анатольевич 

М 14.07.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

9 92,00 Призер Коков Владимир 
Владимирович(МБОУ 
"Ужурская СОШ №3") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Нестеренко 
Маргарита 
Алексеевна 

Ж 10.08.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ильинская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

9 92,00 Призер Посконный Виталий 
Георгиевич(МБОУ 
"Ильинская СОШ") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Карабицин 
Никита 
Геннадьевич 

М 22.09.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 

7 92,00 Призер Иванов Дмитрий 
Владимирович(МБОУ 
"Ужурская СОШ №2") 



средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Нетесанов 
Андрей 
Дмитриевич 

М 23.01.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

10 90,00 Призер Красникова Виктория 
Юрьевна(МБОУ Ужурская 
СОШ № 1) 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Меркулов 
Александр 
Владимирович 

М 05.06.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

11 89,00 Призер Коков Владимир 
Владимирович(МБОУ 
"Ужурская СОШ №3") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Падерина Алина 
Евгеньевна 

Ж 25.04.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

8 89,00 Призер Иванов Дмитрий 
Владимирович(МБОУ 
"Ужурская СОШ №2") 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Скоробогатов 
Артем 
Евгеньевич 

М 02.08.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

8 87,00 Призер Красникова Виктория 
Юрьевна(МБОУ Ужурская 
СОШ № 1) 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Добрыгин 
Валерий 
Сергеевич 

М 23.01.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

9 83,00 Призер Красникова Виктория 
Юрьевна(МБОУ Ужурская 
СОШ № 1) 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Харитонова 
Алина 
Александровна 

Ж 15.08.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Кулунская 
основная 
общеобразовательная школа" 

9 82,00 Призер Хисмутдинов Ринат 
Равильевич(МБОУ 
"Кулунская ООШ") 



Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Клочко Артем 
Арменович 

М 04.12.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

9 81,00 Призер Красникова Виктория 
Юрьевна(МБОУ Ужурская 
СОШ № 1) 

Ужурский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности 

Булахов Данил 
Андреевич 

М 03.12.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

9 80,00 Призер Красникова Виктория 
Юрьевна(МБОУ Ужурская 
СОШ № 1) 

Ужурский Русский язык Осерцова 
Ксения 
Николаевна 

Ж 05.08.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Локшинская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

11 44,00 Призер Осерцова Ольга 
Сергеевна(МБОУ 
"Локшинская СОШ") 

Ужурский Русский язык Костюк 
Анастасия 
Евгеньевна 

Ж 24.07.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

9 33,00 Призер Агапова Ирина 
Владимировна(МБОУ 
"Крутоярская СОШ") 

Ужурский Технология - 
Культура дома 

Кулешова 
София 
Евгеньевна 

Ж 29.10.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

7 38,00 Призер Соловьева Ольга 
Николаевна(МБОУ "Ужурская 
СОШ №3") 

Ужурский Технология - 
Культура дома 

Землянкина 
Ангелина 
Олеговна 

Ж 23.05.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

7 31,00 Призер Соловьева Ольга 
Николаевна(МБОУ "Ужурская 
СОШ №3") 

Ужурский Физическая 
культура 

Давлетова 
Алина 
Юрисовна 

Ж 08.07.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 

11 96,19 Победитель Серова Любовь 
Дмитриевна(МБОУ "Ужурская 
СОШ №1") 



№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

Ужурский Физическая 
культура 

Гондалева 
Софья 
Андреевна 

Ж 08.09.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

8 92,97 Победитель Кондратенко Сергей 
Александрович(МБОУ 
Ужурская СОШ № 2) 

Ужурский Физическая 
культура 

Шалашов Глеб 
Витальевич 

М 21.08.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

7 92,97 Победитель Глянцев Максим 
Олегович(МБОУ Ужурская 
СОШ № 2) 

Ужурский Физическая 
культура 

Шабалдин 
Даниил 
Витальевич 

М 14.06.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Кулунская 
основная 
общеобразовательная школа" 

8 89,18 Победитель Хисмутдинов Ринат 
Равильевич(МБОУ 
"Кулунская ООШ") 

Ужурский Физическая 
культура 

Гумиров Никита 
Рамильевич 

М 01.06.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

10 88,82 Победитель Круткова Регина 
Владиславовна(МБОУ 
Ужурская СОШ № 2) 

Ужурский Физическая 
культура 

Комарницкий 
Антон 
Сергеевич 

М 29.03.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

9 88,71 Победитель Серова Любовь 
Дмитриевна(МБОУ "Ужурская 
СОШ №1") 

Ужурский Физическая 
культура 

Нохрина 
Александра 
Сергеевна 

Ж 17.10.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

10 88,63 Победитель Круткова Регина 
Владиславовна(МБОУ 
Ужурская СОШ № 2) 

Ужурский Физическая 
культура 

Милованова 
Василиса 

Ж 10.04.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 

7 88,10 Победитель Пайсенко Лариса 
Петровна(МБОУ 



Владимировна учреждение "Златоруновская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

"Златоруновская СОШ") 

Ужурский Физическая 
культура 

Мамаев Сергей 
Викторович 

М 02.11.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ашпанская 
основная 
общеобразовательная школа" 

9 86,22 Победитель Кожуховский Евгений 
Михайлович(МБОУ 
"Ашпанская ООШ") 

Ужурский Физическая 
культура 

Шевердина 
Ульяна 
Леонидовна 

Ж 28.04.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

11 85,76 Победитель Кокова Инна 
Александровна(МБОУ 
"Ужурская СОШ №3") 

Ужурский Физическая 
культура 

Таркина Алина 
Алекандровна 

Ж 04.06.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

7 85,75 Победитель Серова Любовь 
Дмитриевна(МБОУ "Ужурская 
СОШ №1") 

Ужурский Физическая 
культура 

Милованов 
Владимир 
Владимирович 

М 16.06.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Златоруновская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

11 85,37 Победитель Пайсенко Лариса 
Петровна(МБОУ 
"Златоруновская СОШ") 

Ужурский Физическая 
культура 

Блюм Екатерина 
Сергеевна 

Ж 23.12.2001 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

11 85,17 Победитель Серова Любовь 
Дмитриевна(МБОУ "Ужурская 
СОШ №1") 

Ужурский Физическая 
культура 

Желтухин 
Никита 
Андреевич 

М 03.07.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Приреченская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

11 84,34 Победитель Копытин Вячеслав 
Сергеевич(МБОУ  
"Приреченская СОШ") 

Ужурский Физическая 
культура 

Новожилов 
Владислав 

М 27.09.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 

11 83,60 Победитель Серова Любовь 
Дмитриевна(МБОУ "Ужурская 



Валерьевич учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

СОШ №1") 

Ужурский Физическая 
культура 

Сиделева 
Мария 
Николаевна 

Ж 13.04.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Златоруновская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

7 83,35 Победитель Пайсенко Лариса 
Петровна(МБОУ 
"Златоруновская СОШ") 

Ужурский Физическая 
культура 

Пупченко 
Екатерина 
Алексеевна 

Ж 27.07.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Златоруновская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

11 82,80 Победитель Черненко Александр 
Николаевич(МБОУ 
"Златоруновская СОШ") 

Ужурский Физическая 
культура 

Сенигов Кирилл 
Дмитриевич 

М 26.05.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

7 82,04 Победитель Серова Любовь 
Дмитриевна(МБОУ "Ужурская 
СОШ №1") 

Ужурский Физическая 
культура 

Зуева Ольга 
Сергеевна 

Ж 05.08.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ильинская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

9 81,98 Победитель Попова Наталья 
Александровна(МБОУ 
Григорьевская СОШ) 

Ужурский Физическая 
культура 

Морева 
Анастасия 
Александровна 

Ж 17.03.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Приреченская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

10 81,77 Победитель Копытин Вячеслав 
Сергеевич(МБОУ  
"Приреченская СОШ") 

Ужурский Физическая 
культура 

Баскаков Артур 
Романович 

М 14.07.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

7 79,94 Победитель Серова Любовь 
Дмитриевна(МБОУ "Ужурская 
СОШ №1") 

Ужурский Физическая Ужакин Глеб М 01.02.2003 Муниципальное бюджетное 10 79,83 Победитель Копытин Вячеслав 



культура Александрович общеобразовательное 
учреждение "Приреченская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

Сергеевич(МБОУ  
"Приреченская СОШ") 

Ужурский Физическая 
культура 

Довженко 
Максим 
Витальевич 

М 21.06.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ашпанская 
основная 
общеобразовательная школа" 

9 79,21 Победитель Кожуховский Евгений 
Михайлович(МБОУ 
"Ашпанская ООШ") 

Ужурский Физическая 
культура 

Кузьмин Илья 
Игоревич 

М 29.05.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

11 78,68 Победитель Золотов Роман 
Александрович(МБОУ 
"Ужурская СОШ № 3") 

Ужурский Физическая 
культура 

Дерябкина 
Дарья 
Васильевна 

Ж 22.06.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№ 6" 

9 77,77 Победитель Тымкив Сергей 
Михайлович(МБОУ "Ужурская 
СОШ № 6") 

Ужурский Физическая 
культура 

Ушатская 
Екатерина 
Павловна 

Ж 15.10.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Кулунская 
основная 
общеобразовательная школа" 

8 76,18 Победитель Хисмутдинов Ринат 
Равильевич(МБОУ 
"Кулунская ООШ") 

Ужурский Физическая 
культура 

Корнилов 
Евгений 
Вячеславович 

М 27.11.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Златоруновская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

8 76,13 Победитель Пайсенко Лариса 
Петровна(МБОУ 
"Златоруновская СОШ") 

Ужурский Физическая 
культура 

Парфенова 
Снежана 
Вячеславовна 

Ж 28.01.2007 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

7 73,74 Победитель Серова Любовь 
Дмитриевна(МБОУ "Ужурская 
СОШ №1") 

Ужурский Физическая 
культура 

Нестеренко 
Маргарита 

Ж 10.08.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 

9 73,51 Победитель Попова Наталья 
Александровна(МБОУ 



Алексеевна учреждение "Ильинская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

Григорьевская СОШ) 

Ужурский Физическая 
культура 

Лисовская 
Екатерина 
Андреевна 

Ж 01.07.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№ 6" 

8 73,02 Победитель Тымкив Сергей 
Михайлович(МБОУ "Ужурская 
СОШ № 6") 

Ужурский Физическая 
культура 

Гончарова Юлия 
Сергеевна 

Ж 12.06.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

7 72,91 Победитель Золотов Роман 
Александрович(МБОУ 
"Ужурская СОШ № 3") 

Ужурский Физическая 
культура 

Шелухин 
Александр 
Андреевич 

М 28.06.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№ 6" 

10 72,53 Победитель Тымкив Сергей 
Михайлович(МБОУ "Ужурская 
СОШ № 6") 

Ужурский Физическая 
культура 

Осыченко Дарья 
Олеговна 

Ж 16.07.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№ 6" 

11 70,07 Победитель Тымкив Сергей 
Михайлович(МБОУ "Ужурская 
СОШ № 6") 

Ужурский Физическая 
культура 

Харитонова 
Алина 
Александровна 

Ж 15.08.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Кулунская 
основная 
общеобразовательная школа" 

9 67,44 Победитель Хисмутдинов Ринат 
Равильевич(МБОУ 
"Кулунская ООШ") 

Ужурский Физическая 
культура 

Маркин Василий 
Анатольевич 

М 09.04.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ильинская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

10 63,70 Призер Попова Наталья 
Александровна(МБОУ 
Григорьевская СОШ) 

Ужурский Физическая 
культура 

Юдин Никита 
Владиславович 

М 15.11.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ашпанская 

7 63,66 Призер Кожуховский Евгений 
Михайлович(МБОУ 
"Ашпанская ООШ") 



основная 
общеобразовательная школа" 

Ужурский Физическая 
культура 

Ананьин Андрей 
Сергеевич 

М 30.06.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

8 63,48 Призер Коков Владимир 
Владимирович(МБОУ 
"Ужурская СОШ №3") 

Ужурский Физическая 
культура 

Терентьев 
Кирилл 
Сергеевич 

М 01.02.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№ 6" 

7 61,17 Призер Тымкив Сергей 
Михайлович(МБОУ "Ужурская 
СОШ № 6") 

Ужурский Физическая 
культура 

Тавакалян 
Михаил 
Александрович 

М 27.10.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

7 60,55 Призер Серова Любовь 
Дмитриевна(МБОУ "Ужурская 
СОШ №1") 

Ужурский Физическая 
культура 

Темников Илья 
Сергеевич 

М 29.04.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Златоруновская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

9 57,55 Призер Пайсенко Лариса 
Петровна(МБОУ 
"Златоруновская СОШ") 

Ужурский Физическая 
культура 

Халетский 
Роман 
Владимирович 

М 06.02.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

7 55,19 Призер Золотов Роман 
Александрович(МБОУ 
"Ужурская СОШ № 3") 

Ужурский Физическая 
культура 

Родина Ольга 
Сергеевна 

Ж 25.08.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

8 47,83 Призер Золотов Роман 
Александрович(МБОУ 
"Ужурская СОШ № 3") 

Ужурский Физическая 
культура 

Мажидова 
Вероника 
Рустамовна 

Ж 14.03.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Михайловская 

8 45,61 Призер Новиков Юрий 
Михайлович(МБОУ 
"Михайловская СОШ") 



средняя 
общеобразовательная школа 
имени Героя Советского 
Союза А.К. Скрылѐва" 

Ужурский Физическая 
культура 

Мухамедзянов 
Зиннур 
Рашитович 

М 28.08.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

8 45,35 Призер Золотов Роман 
Александрович(МБОУ 
"Ужурская СОШ № 3") 

Ужурский Физическая 
культура 

Веселов Михаил 
Олегович 

М 28.02.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Михайловская 
средняя 
общеобразовательная школа 
имени Героя Советского 
Союза А.К. Скрылѐва" 

8 42,92 Призер Новиков Юрий 
Михайлович(МБОУ 
"Михайловская СОШ") 

Ужурский Экология Гумеров Камиль 
Мингалиевич 

М 06.12.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Локшинская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

10 39,00 Победитель Мингалеева Елена 
Николаевна(МБОУ 
"Локшинская СОШ") 

Ужурский Экология Козарез Влада 
Александровна 

Ж 13.06.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

9 34,00 Победитель Марьясова Елена 
Валерьевна(МБОУ "Ужурская 
СОШ №2") 

Ужурский Экология Аглямова Алсу 
Радиковна 

Ж 17.06.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Златоруновская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

11 33,00 Призер Коленкина Елена 
Владимировна(МБОУ 
"Златоруновская СОШ") 

Ужурский Экология Сатдарова 
Татьяна 
Нуртыновна 

Ж 24.03.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

10 31,00 Призер Рома Анна 
Геннадьевна(МБОУ 
"Ужурская СОШ №1") 

Ужурский Экология Чернухина Ж 07.11.2003 Муниципальное бюджетное 10 27,00 Призер Шевченко Елена 



Анастасия 
Вячеславовна 

общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

Владимировна(МБОУ 
"Ужурская СОШ №3") 

Ужурский Экология Саньков Андрей 
Дмитриевич 

М 27.05.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№ 6" 

9 27,00 Призер Хлебникова Ольга 
Александровна(МБОУ 
"Ужурская СОШ № 6") 

Ужурский Экология Защеринский 
Егор 
Витальевич 

М 10.11.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

8 27,00 Призер Шевченко Елена 
Владимировна(МБОУ 
"Ужурская СОШ №3") 

Ужурский Экология Гопонова 
Екатерина 
Валерьевна 

Ж 03.02.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№ 6" 

11 25,00 Призер Хлебникова Ольга 
Александровна(МБОУ 
"Ужурская СОШ № 6") 

Ужурский Экология Казанцева 
Виктория 
Александровна 

Ж 04.06.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

11 25,00 Призер Шевченко Елена 
Владимировна(МБОУ 
"Ужурская СОШ №3") 

Ужурский Экология Лукьянова 
Екатерина 
Алексеевна 

Ж 20.04.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

10 25,00 Призер Марьясова Елена 
Валерьевна(МБОУ "Ужурская 
СОШ №2") 

Ужурский Экология Алексеева 
Мария 
Вячеславовна 

Ж 06.07.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

10 23,00 Призер Шевченко Елена 
Владимировна(МБОУ 
"Ужурская СОШ №3") 



Ужурский Экология Сергеева Яна 
Николаевна 

Ж 17.10.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

10 23,00 Призер Шевченко Елена 
Владимировна(МБОУ 
"Ужурская СОШ №3") 

Ужурский Экология Филичкин Артем 
Романович 

М 09.09.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№ 6" 

7 23,00 Призер Хлебникова Ольга 
Александровна(МБОУ 
"Ужурская СОШ № 6") 

Ужурский Экология Костяев Павел 
Константинович 

М 06.08.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

9 21,00 Призер Шевченко Елена 
Владимировна(МБОУ 
"Ужурская СОШ №3") 

Ужурский Экология Остролуцкая 
Екатерина 
Анатольевна 

Ж 28.06.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№1 имени Героя Советского 
Союза А.К. Харченко" 

9 21,00 Призер Рома Анна 
Геннадьевна(МБОУ 
"Ужурская СОШ №1") 

Ужурский Экология Нефедовский 
Арсений 
Денисович 

М 27.06.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№3" 

8 21,00 Призер Шевченко Елена 
Владимировна(МБОУ 
"Ужурская СОШ №3") 

Ужурский Экология Котельникова 
Регина 
Александровна 

Ж 16.04.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Локшинская 
средняя 
общеобразовательная школа" 

8 19,00 Призер Мингалеева Елена 
Николаевна(МБОУ 
"Локшинская СОШ") 

Ужурский Экология Кокова Елена 
Владимировна 

Ж 08.06.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 

8 18,00 Призер Шевченко Елена 
Владимировна(МБОУ 
"Ужурская СОШ №3") 



№3" 

Ужурский Экология Марьясов 
Максим 
Игоревич 

М 07.01.2006 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Ужурская 
средняя 
общеобразовательная школа 
№2" 

7 18,00 Призер Марьясова Елена 
Валерьевна(МБОУ "Ужурская 
СОШ №2") 

 


